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ТАКМИЧЕЊЕ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА

                                                                                      сезона 2015/16
САОПШТЕЊЕ бр. 8.

Л е с к о в а ц,

08.март 2016. год.
ВАЖНО САОПШТЕЊЕ:

Све утакмице морају бити пријављене МУП-у. Уколико екипа која је домаћин то није учинила, примениће се члан Пропозиција МК, који гласи: 

Непостојање редарске службе или непријављивање утакмице полицији----казна је 4.000 динара. Делегат је одговоран за проверу пријаве станици полиције.
Региструју се постигнутим резултатима следеће утакмице:
                                                 КАДЕТИ – 1999 и млађи

   5. коло 
1. Морава - Play off                            83:58 (13:20, 18:12, 25:14, 29:12)


  
   Јаћимовић, Даниловић-М.Маринковић                                                     
   7. коло 
1. Власотинце- Радник                      Утакмица ће се одиграти у новом термину
2. Куршумлија- Морава                     88:103 (19:17, 23:17, 28:22, 13:27, 05:20)

  Милосављевић, Даниловић-У.Милосављевић
3. Радан - Play off                               72:73 (14:14, 14:23, 23:07, 12:19, 09:10)

  Глигоријевић, Нешић-В.Ђорђевић
ТАБЕЛА

	1.
	РАДНИК
	6
	6
	0
	   522:368
	12

	2.
	МОРАВА
	7
	5
	2
	   526:390
	12

	3.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	6
	5
	1
	   435:391
	11

	4.
	PLAY OFF
	7
	2
	5
	 486:526
	9

	5.
	КУРШУМЛИЈА
	7
	2
	5
	 461:592
	9

	6.
	РАДАН  (-1)
	7
	0
	7
	 322:485
	6


                                                    ПИОНИРИ – 2001 и млађи

          7.  коло
1. Ac.academy- Пробаскет                  76:47 (22:07, 20:17, 19:06, 15:17)

  Марковић, Николић-В.Ђорђевић
2. Дубочица- Play off                           39:72 (12:21, 12:20, 08:18, 07:13)

  Митић,Нешић-А.Ђорђевић

3. Власотинце- Play 017                      38:104 (09:30, 10:35, 10:15, 09:24)

   Митић, Нешић-Стаменковић
ТАБЕЛА

	1.
	PLAY OFF
	7
	7
	0
	  523:323
	14

	2.
	PLAY 017
	7
	6
	1
	   638:366
	13

	3.
	ACTAVIS ACADEMY
	7
	4
	3
	   484:392
	11

	4.
	ПРОБАСКЕТ
	7
	3
	4
	   423:435 
	10

	5.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	7
	1
	6
	   335:561
	8

	6.
	ДУБОЧИЦА
	7
	0
	7
	   301:627
	7


                                               МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2003 и млађи
                                                                   7. коло 
1. Пробаскет-Play off                         Утакмица ће се одиграти у новом термину
2. Play 017- Ac. Academy                   48:37 (10:10, 11:07, 10:09, 17:11)

  Николић,Маринковић-Ристић
3. All star  016 - Власотинце              24:45 (02:06, 15:11, 01:17, 06:11)


     

   Младеновић,В.Ђорђевић-Стаменковић
              ТАБЕЛА
	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	7
	6
	1
	   383:236
	13

	2.
	PLAY 017
	7
	6
	1
	   326:210
	13

	3.
	ВЛАСОТИНЦЕ
	7
	4
	3
	 323:289
	11

	4.
	ПРОБАСКЕТ      (-1)
	6
	2
	4
	 254:292
	7

	5.
	PLAY OFF
	5
	1
	4
	 214:286
	6

	6.
	ALL STAR 016
	6
	0
	6
	 152:339
	6


                                                   ПИОНИРКЕ – 2001 и млађи

                                                                          6.коло
 1. Топличанин 2012 - Ac. Academy     49:68 (11:17, 13:18, 11:17, 14:16)

     Ристић,М.Петровић-Михајловић
                                                  К О Н А Ч Н А  Т А Б Е Л А
	1.
	ACTAVIS ACADEMY
	4
	4
	0
	   260:175
	8

	2.
	ТОПЛИЧАНИН 2012 (-1)
	4
	1
	3
	   119:150
	4

	3.
	PLAY 017   (-1)
	4
	1
	3
	     96:150
	4


Напомена: Пласман између екипа ЖКК Топличанина 2012 и ЖКК Play 017, одређен је  

                    на основу службених правила игре.
Освајањем првог места екипа ЖКК Actavis academy,стекла је право играња квалификација са прводве пласиране екипе у конкуренцији пионирки из РКС Истичне Србије за учешће на Трећем степену такмичења МК за кошаркашице. О месту и времену играња квалификација, биће накнадна обавештења.
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊА СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА 

      КАДЕТИ – 1999 и млађи

      8. коло 
1. Радник-Радан                                Сурдулица, недеља, 13.03.2016.г. у 10,30 






     Балон сала
2. Play off- Куршумлија                      Лесковац, субота, 12.03.2016.г. у 11,00





                  Мала сала хале спортова
3. Морава - Власотинце                    Вл.Хан, субота, 12.03.2016.г. у 18,00





                  Хала спортова
                                                   ПИОНИРИ – 2001 и млађи

       8.  коло
1. Пробаскет-Власотинце                 Прокупље , недеља, 13.03.2016.г. у 13,00





                 Хала спортова
2. Play 017-Дубочица                         Бујановац , недеља, 13.03.2016.г. у 17,00





                 Хала на спортова


3. Play off - Ac.academy                      Лесковац, 






     Велика сала хале спортова
                                               МЛАЂИ ПИОНИРИ – 2003 и млађи

                                                                         8. коло 
1. Пробаскет- All star  016                  Прокупље , недеља, 13.03.2016.г. у 14,30




                                        Хала спортова




2. Власотинце -Play 017                    Утакмица ће се одиграти у новом термину
3. Ac. Academy- Play off                     Лесковац , недеља, 13.03.2016.г. у 16,00





                 Хала на сајмишту



К о м е с а р,

Марјановић Веселин, ср.
SAVEZNI  KONTROLNI  TRENING 

· NIŠ   -    12.03.2016.
U SUBOTU , 12.03.2016. u Nišu ,velika hala Čair , održaće se Savezni kontrolni trening, zajednički za igrače sa Regiona Južne i Istočne Srbije po rasporedu datom u tabeli.
Klubovi su obavezni da pošalju pozvane igrače na SAVEZNI kontrolni trening.

Poželjno je da treningu prisustvuju treneri mlađih kategorija klubova.Obavezno prisustvo pozvanih igrača.Igrači su dužni da budu u sportskoj opremi i da ponesu loptu za trening.

          Prisustvo roditelja na treningu je ZABRANJENO.

	2001


	10,00
	Vel.hala Čair
	         Stanojković Marjan
	064/8845186

	2002
	11,30
	Vel.hala Čair
	         Petrović Boban


	064/8814206             

	
	
	
	
	


2003                            13,00            Vel. hala Čair         Pavlović Bratislav                       063/7342167
	2004
	14,30
	Velika hala Čair
	         Jovic Zoran


	065/3265630
                           

	
	
	
	
	


    Stručni saradnik KSS – Gordan Todorović   011 / 34 00 819 , 064 / 880 8815
    Regionalni stručni saradnik Region 8 – Zdravković Ivan 065 / 2296375     
              Spisak igrača za SAVEZNI trening 2001, NIŠ,hala Čair       – 10,00
	Jovanović Veljko
	Panteri
	Nikolić Mihajlo
	Ac.Academy

	Nikolov Martin
	Radnik
	Radivojević Lazar
	Radnik

	Jović Đorđe
	Ac.Academy
	Petrović Marko
	Play off

	Stojiljković Branislav
	Vlasotince
	Rakić Novica
	Play off

	Rašitović Melvin
	Play 017
	Morina Bernard
	Play 017

	Ćirković Veljko
	Prokuplje
	Antunović Petar
	Play off

	Mladenović Lazar
	Prokuplje
	Ranđelović Luka
	Play017

	      TRENER
	M. Stanojković
	  POMOĆNIK
	


Spisak igrača za SAVEZNI trening 2002, NIŠ,hala Čair       -  11,30
	Ilić Luka
	Probasket
	Veličković Vukota
	Play 017

	Lazović Lazar
	Probasket
	Anđelković Mateja
	Radnik

	Cvetinović Marko
	Probasket
	Dabetić Danilo
	Play 017

	Kostić Vukašin
	Panteri
	Zdravković Aleksa
	Dubočica

	Zdravković Martin
	Dabo
	Nikola Velikov
	Play off

	Maričić Ivan
	Panteri
	Đorđević Lazar
	Ac.Academy

	Stefanović Goran
	Ac.Academy
	Kostić Veljko
	Dubočica

	Zdravković Strahinja
	Play 017
	Cakić Nikola
	Dubočica

	     TRENER
	BobanPetrović
	 POMOĆNIK
	


              Spisak igrača za SAVEZNI trening 2003, NIŠ,hala Čair     – 13,00
	Jovan Janjić
	Play off
	Milan Ivanović
	Topličanin 2012

	Miloš Gavrilović
	Play off
	Aleksandar Mihajlović
	Play off

	Mihajlo Petrović
	Probasket
	Đorđe Cekič
	Vlasotince

	Filip Stošić
	All star 016
	Miodrag Davinić
	Vlasotince

	Strahinja Krstić
	Panteri
	David Trajković
	Play 017

	Lazar Stoiljković
	Play 017
	Nikola Savić
	Panteri

	Danilo Ristović
	Dubočica
	Mihajlo Stojiljković
	Ac.Academy

	Filip Todorović
	Dabo
	Miloš Mirdžić
	Ac.Academy

	      TRENER
	Bata Pavlović
	    POMOĆNIK
	Marko Eraković


Spisak igrača za SAVEZNI trening 2004,NIŠ, hala Čair     - 14,30 
	Rajko Dević
	All star 016
	Bogdan Ranđelović
	Play off

	Aleksa Stamenković
	All star 016
	Matija Jaćimović
	Ac.Academy

	Ilija Marinković
	All star 016
	Veljko Cvetković 
	Play off

	Ognjen Miljković
	All star 016
	Cakić Luka
	Ac.Academy

	Željko Milanović
	Play 017
	Veljko Anđelković
	Dabo

	Bogdan Tasić
	Play 017
	Aleksa Ilić
	Pusta Reka

	Nikola Prkić
	Play 017
	Strahinja Mitić
	Play off

	Mihajlo Veljković
	Dubočica
	Marko Nikolić
	Hisar

	        TRENER
	Zoran Jović
	       POMOĆNIK
	Dragan Milić
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